1
2

Р Е Ш Е Н И Е №  17-16
г. Обнинск                                                                                «21» декабря  2010 года

О внесении изменений в решение Обнинского городского Собрания

«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов Обнинского городского Собрания

и их проектов» №03-77 от 28.07.2009 года
В соответствии с Законом Калужской области «О противодействии коррупции в Калужской области» № 305-ОЗ от 27.04.2007 (в редакции Законов Калужской области № 546-ОЗ от 28.05.2009, №588-ОЗ от 10.11.2009), на основании статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в решение Обнинского городского Собрания «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Обнинского городского Собрания и их проектов» № 03-77 от 28.07.2009 (в редакции решений городского Собрания №05-85 от 26.01.2010, №03-03 от 04.05.2010) (далее – решение) следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 4 Приложения №3 к решению слово «Председатель» заменить словом «Представитель».
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                    В.Н. Савин